
číslo registrační (objednatel): D200/70300/00087/14/01registrační (zhotovitel):
v j

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ě. H249/14/06022
uzavřené podle § 536 a násl. obchodního zákoníku na základě výběru v rámci veřejné zakázky „Li
kvidace CHÚ Stráž pod Ralskem“, provedeného dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

I .

Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Máchova 201, Stráž pod Ralskem, PSČ 471 27
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČ: 00002739 DIČ: CZ 00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha, č. ú....................................... 

Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucí o. z., na základě plné moci
Osoby oprávněné (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo v průběhu 
jeho provádění, k převzetí díla apod.):
........................................................................................ 
.....................................................................................

Zhotovitel:

Zastoupený:

sdružení „DIAMO -  CHÚ“
se sídlem: Liberec 4, Dr. Milady Horákové 580/7, PSČ 460 01 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha, č.ú. ................................... 
Ing. Martinem Borovičkou, jednatelem společnosti SYNER, s.r.o.
Robertem Spottem, jednatelem společnosti SYNER, s.r.o.
Ing. Petrem Myškou, jednatelem společnosti SYNER, s.r.o.
Ing. Daliborem Kobrlem, jednatelem společnosti SYNER, s.r.o.
Ing. Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a generálním ředitelem GEOSAN 
GROUP a.s.
Jiřím Šaldou, členem představenstva GEOSAN GROUP a.s.
Ing. Jánem Králem, členem představenstva GEOSAN GROUP a.s.
Osoby oprávněné (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo v 
průběhu jeho provádění, provádět technický dozor, k převzetí díla apod.):

......................................................................................................
.....................................................................................
................................................ . ............................................................
..........................................................................................................................

vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma: SYNER, s.r.o.
Sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec 4, PSČ 460 01

-pér

Dodatek č. 1 -  sdružení „DIAMO -  CHÚ“ -  Likvidace CHÚ Stráž pod Ralskem
/

/ é> . / č

Strana 1 (celkem 3)



Zastoupený: Ing. Martin Borovička, jednatel společnosti SYNER, s.r.o.
Robert Špott, jednatel společnosti SYNER, s.r.o.
Ing. Petr Myška, jednatel společnosti SYNER, s.r.o.
Ing. Dalibor Kobrle, jednatel společnosti SYNER, s.r.o.

IČ: 48292516
DIČ: CZ48292516, je plátcem DPH
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: .........................
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153 
Osoby oprávněné (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo v průběhu jeho pro
vádění, provádět technický dozor, k převzetí díla apod.):

...................................................................................................... 
.....................................................................................

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, Kolín III, PSČ 280 02
Ing. Luděk Kostka, předseda představenstva a generální ředitel GEOSAN 
GROUP a.s.
Jiří Šalda, člen představenstva GEOSAN GROUP a.s.
Ing. Ján Král’, člen představenstva GEOSAN GROUP a.s.
25671464
CZ25671464, je plátcem DPH 
Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: ........................... 

Zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5392 
Osoby oprávněné (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo v průběhu jeho pro
vádění, provádět technický dozor, k převzetí díla apod.):

................................................ . ............................................................ 
....... ................................................... ............................................

...................

účastník sdružení:

Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 je změna článku V. -  Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO a RO.

2. Znění článku V. se rozšiřuje o odstavce 3, 4 a 5 následujícího znění:

3. DIAMO, státní podnik, o. z. TÚU zajišťuje pro SYNER s.r.o. (vedoucího 
účastníka sdružení) havarijní připravenost a řešení předvídatelných mimořádných 
událostí při zajištění radiační ochrany (dále jen „mimořádná událost") vzniklých na 
vyřazovaných pracovištích III. kategorie a při tom postupuje podle platného Vnitřní
ho havarijního plánu objednatele (kódové označení PP-TÚU-05-03,(dále jen VHP o. 
z. TÚU) a k němu se vztahujícími zásahovými instrukcemi (kódové označení PP- 
TÚU-06-03).

4. Při vzniku mimořádné události je držitel povolení k vyřazování z provozu pra
coviště III. kategorie (zhotovitel) prostřednictvím dohlížející osoby povinen:

• ohlásit vznik mimořádné události inspekční službě o. z. TÚU,
• splnit ohlašovací povinnost vůči Státnímu úřadu pro jadernou bezpečnost,

Dodatek č. 1 -  sdružení „DIAMO -  CHÚ“ -  Likvidace CHÚ Stráž pod Ralskem Strana 2 (celkem 3)



• řídit se a postupovat dle pokynů inspekční služby a dle VHP o. z. TUU.

5. VHP o. z. TÚU je závazný pro všechny pracovníky podílející se na plnění 
předmětu Smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit prokazatelné seznámení všech pra
covníků podílejících se na plnění předmětu smlouvy s VHP o. z. TÚU. Objednatel je 
povinen zajistit prokazatelné seznámení osob urěených v čl. 5.5.4 VHP o. z. TÚU 
(osoby podílející se na likvidaci havárie) s vnitřním havarijním plánem pro vyřazo
vání pracoviště III. kategorie — Chemická úpravna držitele povolení a se skutečnosti, 
že v případě vzniku mimořádné události při realizaci plnění předmětu smlouvy je 
postupováno dle VHP o. z. TÚU.

III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem, že 

je srozumitelný a určitý a že nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne .'.V.?.‘... 2014 V Liberci dne 2014

Za DIAMO, státní podnik, o. z. TÚU Za sdružení „DIAMO -  CHÚ“:
Stráž pod Ralskem:

....
........................ .......................
Ing. Tomáš Rychtařík 
vedoucí odštěpného závodu

i A íVl O  , s iá tn í  podnik 

odštěpný závod Těžba a úprava uranu 

o u S w o .  4 7 1  2 7  S t r á ž  p o d  R a ls k e m  
1

Í lé š p
( s y n e r
6YNW, lf.0,  Dr, M. Hwákové 6S t i / i  

m m  Ubw*4>nfcez48aft»i0

Robert Spott
rdnatel společnosti SYNER, s.r.o.

Luděk Kostka

Dodatek č. 1 -  sdružení „DIAMO CHU‘

m

L^geosart
W GROUP

GEOSAN GROUP a. s. 
U Nemocnice 430 
280 02 KOLÍN lil 
ĎIČ: ČŽ25671464

• v J ©  
předseda představenstva a
generální ředitel GEOSAN GROUP a.s.

; -  Likvidace CHÚ Stráž pod Ralskem Strana 3 (celkem 3)


